ARKE
Koncový spínač
A
R
K
E
Nový model koncového spínače je navržený pro kontrolu a řízení
pohybů různých průmyslových zařízení, zejména mostových a

Tyče
Tyče
Objednací kód
Objednací kód
Objednací kód
Spínače jsou osazeny dvourychlostními spínacími jednotkami 1NC+1NC PRSL1650XX.
Jiné konfigurace na zakázku.
11 21
12 22
11 21
12 22
11 21
12 22
2 tyče do kříže
2× 200 mm4 stabilní polohy, doraz ve 180° v každém směru
4 stabilní polohy, volné otáčení 360°
2 tyče do kříže
2× 200 mm
Diagram spínání
Diagram spínání
Spínače jsou osazeny spínacími jednotkami 1N0+1NC PRSL1652XX.
Jiné konfigurace na zakázku.
Spínače jsou osazeny spínacími jednotkami 1N0+1NC PRSL1652XX.
Jiné konfigurace na zakázku.
2 tyče do kříže
2× 200 mm
2 tyče do T
1× 200 mm
1× 300 mm
1 tyč s rolnou